２０２４年７月１８日

新宿野村ビルご利用者 各位

新宿野村ビル ８月１８日（日）休館日のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、新宿野村ビルの建物保守点検に伴い、新宿野村ビルレストラン＆ショップは下記のとおり

休業させて頂くこととなりました。

なお、展望ロビー及び地下駐車場も休業致しますので、予めご了承下さいますよう併せてお願い

申し上げます。

記

１．日 時

２０２４年 ８月１８日（日）

２．お願い事項 （１） 館内への立ち入りは一切できません。

（２） 新宿野村ビルレストラン＆ショップ・展望ロビー・地下駐車場は

休業となります。

.

お問い合わせ先   野村不動産パートナーズ株式会社

                新 宿 野 村 ビ ル 統 括 事 業 所

                ＴＥＬ：０３－３３４８－１６６２